UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH VĨNH LONG                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:177/GM-UBND                                         Vĩnh Long, ngày 15 tháng  10  năm 2021

GIẤY MỜI

Căn cứ Giấy mời số 239/GM-QLN, ngày 15/10/2021 của Bộ Tài chính về

Họp trực tuyến về đề xuất khoản vay hỗ trợ ngân sách có mục tiêu phát triển bền

vững ĐBSCL thích ứng với biến đổi khí hậu

Chủ tịch UBND tỉnh kính mời các đại biểu đến dự Hội nghị:

1. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo Sở Tài chính – Chủ trì cuộc họp;

- Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo Sở Giao thông vận tải.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 9h sáng thứ hai ngày 18/10/2021.

3. Địa diểm: Phòng họp trực tuyến Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, Hoàng

Thái Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị nội dung

báo cáo, tham luận của UBND tỉnh đối với việc huy động khoản vay của WB và các

nhà tài trợ cho đầu tư phát triển của tỉnh Vĩnh Long.

Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo Trung tâm Tin học - Công báo

phối hợp đơn vị liên quan chuẩn bị phòng họp.

Để cuộc họp đạt kết quả tốt, đề nghị Quý đại biểu sắp xếp công việc tham dự

đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên; đồng thời thực hiện nghiêm các

quy định về phòng chống dịch bệnh Covid-19 (không cử đại biểu thuộc diện F2

tham dự cuộc họp, đại biểu F3 thông báo Văn phòng UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:                                                                                                    TL.CHỦ TỊCH
- Như thành phần;                                                                          CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT. UBND tỉnh;
- LĐ VP.UBND tỉnh;

- Phòng KTNV.

- Lưu: VT, 6.01.05

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-10-15T18:01:19+0700